
 
 

 

Davet: Kinder-Uni 2012  

(Çocuk Üniversitesi 2012) 

bilim dünyasına merak salan 3. ve 4. sınıf öğrencilerine 

 

Bielefeld Üniversitesi 2012 yılının Şubat ve Mart aylarında düzenlenecek olan 
Kinder-Uni organizasyonuna bilim dünyasına merak salan tüm 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerini davet etmektedir. 
 
Kinder-Uni‘de „hakiki“ profesörler birçok zor soruyu çocukların çabuk 
kavrayabileceği bir şekilde cevaplayacaklar. Mesela bir roket nasıl uçar? Bielefeld’de 
neden bu kadar yağmur yağar? Almanya‘nın neden bir kralı yoktur? Programımız ile 
ilgili güncel tanıtım içeriğine ve önceden hazırlanmiş olan tüm sorularımıza Kinder-
Uni‘nin web sitesinden ulaşabilirsiniz: www.uni-bielefeld.de/kinder-uni 
 
Kinder-Unimizde her cuma öğleden sonraları toplam 4 üniversite dersi okutulacaktır. 
Tarihleri: 10 Şubat, 17 Şubat, 24 Şubat ve 2 Mart 2012. 
 
400’e yakın „küçük üniversiteli“ üniversitemizin büyük amfisinde okutulan dersleri 
dinler ve profesörler tarafından bir çok soruya cevap bulmaktadırlar. Aynı zamanda 
amfimizin kapıları veli ve yetişkinlere tamamen kapatılır ve kendilerine yan odada 
kurulan bir ekranda dersi takip etme imkanı sunulur. 
 
Kinder-Uni’ye katılım ücretsizdir. Bunun dışında her küçük üniversitelimize birer 
Kinder-Uni kartı takdim edilir. Bu kart aynı zamanda ders öncesi ve sonrası 
saatlerde Bielefeld içerisinde otobüs ve tramvay bileti olarak geçerlidir. 
 
Katılmak için ne yapmanız gerekiyor? 

Kinder-Uni’ye yoğun ilgiden dolayı her yıl 400 den fazla öğrenci baş vurmaktadır. 
Kinder-Uni’ye katılacak olan öğrenciler kura çekimi ile belirlenmektedir. Bu durumda 
başvuran her öğrencinin eşit şansa sahip olması sağlanmaktadır. 
 
Kura çekilişine katılmak isteyenlerin 19 Aralık ve 8 Ocak arası Kinder-Uni 
websitesinden kayıt için başvurmaları gerekiyor: www.uni-bielefeld.de/kinder-uni 
Çekiliş tarihi 13 Ocak 2012. Sonuçlar çekilişten hemen sonra sizlere bildirilecektir. 
 
Sorularınız için  

Kinder-Uni ekibine telefon yada e-posta yoluyla ulaşabilirsiniz. 
Tel. 0521 / 106-4446, kinder-uni@uni-bielefeld.de 
 

Küçük araştırmacıları karşılamayı merakla bekliyoruz! 
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